
 Mistrzostwa Woj. Śląskiego U16 
 GLIWICE, 05.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +4.5 M/S 13:18 

 1 LIBURA Sebastian 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 11.35      
 2 LIBURA Jakub 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 11.58      
 3 MADRAK Marcin 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 11.77      
 4 DERES Łukasz 05-04-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.85      
 5 MRUGAŁA Oskar 05-08-03 MKS-MOSM Bytom SL 11.93      
 6 CYGAN Jan 06-01-14 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 12.12      
 7 BUGLA Kamil 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 12.16      
 8 PAJĄK Maksymilian 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice SL 12.30      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 +2.8 M/S 11:49 

 1 LIBURA Jakub 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 11.68 q     
 2 MADRAK Marcin 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 11.75 q     
 3 BUGLA Kamil 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 12.14 q     
 4 PAJĄK Maksymilian 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice SL 12.30 q     
 5 GADAJ Kacper 06-07-19 GKS Piast Gliwice SL 12.65      
 6 SKOWRONEK Igor 06-04-15 UKS 10 Zagórze SL 12.84      
 7 TARADAJ Artur 06-10-01 MKS-MOS Katowice SL 12.88      

 Bieg 2/ 3 +1.6 M/S 11:52 

 1 LIBURA Sebastian 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 11.59 q     
 2 CYGAN Jan 06-01-14 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 12.09 q PB    
 3 PORĘBSKI Robert 05-01-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.31  PB    
 4 ZAJĄC Bartosz 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.60  PB    
 5 WĘGLAREK Kamil 05-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 12.65      
 6 GAMBUSZ Olaf 05-06-28 GKS Piast Gliwice SL 13.00  SB    

 Bieg 3/ 3 +1.9 M/S 11:55 

 1 DERES Łukasz 05-04-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.94 q PB    
 2 MRUGAŁA Oskar 05-08-03 MKS-MOSM Bytom SL 11.99 q PB    
 3 GAWRON Mateusz 06-07-29 MKS Żywiec SL 12.52      
 4 KAŁUŻA Wiktor 05-10-29 KS Sprint Bielsko-Biała SL 13.22      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:21 

 1 GIEDŹ Michał 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 38.20  PB    
 2 BIEDROŃ Mateusz 05-09-11 MKS Czechowice-Dziedzice SL 39.72  PB    
 3 BUGLA Kamil 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 40.18  PB    
 4 CYGAN Jan 06-01-14 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 40.45      
 5 ZAJĄC Bartosz 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 40.77      
 6 JAREMKO Grzegorz 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice SL 41.97      

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   13:38 

 1 OBRZUT Kacper 05-10-12 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:30.02      
 2 CZERNEL Olivier 06-06-27 GKS Piast Gliwice SL 1:30.36  PB    
 3 NEUMANN Borys 06-04-02 MKS-MOSM Bytom SL 1:32.36  PB    
 4 ROTER Dawid 06-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:33.90  PB    
 5 WALA Piotr 05-05-12 TL Athletics Jastrzębie SL 1:35.42  PB    
 6 BIEDRAWA Krzysztof 05-02-24 LKS Pogórze Skoczów SL 1:39.17      
 7 STAWINOGA Bartosz 06-07-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:39.74  PB    
 8 CHRAPUSTA Marcin 05-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1:41.04  SB    

 Bieg 2/ 2   13:42 

 1 PRZYBYŁA Kamil 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie SL 1:33.86      
 2 SURLEJ Dominik 05-01-18 TS AKS Chorzów SL 1:35.56  PB    
 3 CZUBAK Tomasz 06-05-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:36.47  PB    
 4 DYMAREK Filip 05-03-03 GKS Piast Gliwice SL 1:38.32  PB    
 5 DUDA Szymon 06-12-29 MKS-MOSM Bytom SL 1:42.54  PB    
 6 KNYPS Dawid 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów SL 1:47.90  PB    
 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   12:38 

 1 MACHULEC Jakub 05-04-14 LKS Pszczyna SL 2:40.26  PB    
 2 KĘDZIOR Marcin 05-08-12 LKS Pogórze Skoczów SL 2:53.52  PB    
 3 MIELIMĄKA Tadeusz 05-05-30 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 2:54.39      
 4 ŚWIERCZYNA Jakub 06-02-03 MKS-MOSM Bytom SL 2:54.91      
 5 PISZ Mikołaj 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów SL 2:55.09  PB    
 6 WANGLORZ Mateusz 06-02-07 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 2:56.58      
 7 CZERNECKI Franciszek 06-09-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:59.64  PB    
 8 MAJERANOWSKI Maciej 06-06-25 MKS-MOSM Bytom SL 3:00.77  PB    
 9 SADOWSKI Szymon 05-02-25 MKS Żywiec SL 3:00.98  PB    
 10 LAMPART Antoni 05-05-12 RMKS Rybnik SL 3:02.55  PB    
 11 BOCHYNEK Dawid 06-06-08 UKS Olimpia Zabrze SL 3:13.21  PB    

 600m 142 Jakub MACHULEC 1:37.94  



2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   11:25 

 1 LACHOWSKI Maciej 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 6:09.56      
 2 PORADA Radosław 05-05-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 6:31.04      
 3 WAWROWSKI Dominik 05-10-10 UKS Olimpia Zabrze SL 6:40.24      
 4 RACEWICZ Aleksander 05-08-01 MKS-MOS Katowice SL 6:44.07      
 5 LEWANDOWSKI Łukasz 06-12-17 UKS Olimpia Zabrze SL 7:11.71      

 1000m 25 Maciej LACHOWSKI 3:01.6  

200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 2 +0.8 M/S 11:14 

 1 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 28.49  PB    
 2 SPYRA Dawid 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 28.89  PB    
 3 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 29.47      
 MLECZEK Piotr 05-02-21 UKS 10 Zagórze SL DNF      

 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 11:16 

 1 MAJEWSKI Mateusz 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 29.78  PB    
 2 KLUCZNY Alan 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 29.99  PB    
 3 SZOPNIEWSKI Rafał 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 30.85  PB    
 4 ŚLIWOŃ Tomasz 06-03-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 31.85  PB    

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ +2.8 M/S 13:02 

 1 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 16.71 
 2 SPYRA Dawid 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 17.13 
 3 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 17.65 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:00 

 1 KUKUŁA Adam 06-05-11 MCKiS Jaworzno SL 12.95  PB    
 2 BĘBENEK Michał 05-03-16 UKS 10 Zagórze SL 12.35      
 3 SZYMICZEK Michał 06-02-27 UKS Czwórka Żory SL 12.26  PB    
 4 GIAMPIETRO Giovanni 05-05-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.01  PB    
 5 PISARSKI Wiktor 05-01-21 UKS 10 Zagórze SL 11.05  PB    
 6 WĘGLAREK Kamil 05-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 10.74      
 7 WRÓBEL Dominik 06-04-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 10.67      
 8 SIWIŁO Jakub 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała SL 10.04      
 I II III IV V VI 
 KUKUŁA Adam 12.89 12.84 12.88 x x 12.95 

 BĘBENEK Michał 12.35 12.10 x 12.03 11.95 x 

 SZYMICZEK Michał x x 10.75 x 11.30 12.26 

 GIAMPIETRO Giovanni 11.25 x 12.01 x 11.30 11.72 

 PISARSKI Wiktor 9.45 10.09 11.05 9.93 9.94 x 

 WĘGLAREK Kamil 10.74 9.98 10.36 x 9.98 9.94 

 WRÓBEL Dominik 10.30 10.01 10.67 9.79 10.00 x 

 SIWIŁO Jakub 9.68 10.04 9.42 x 9.57 8.60 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 14:50 

 1 RACHWALIK Sebastian 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.11  PB    
 2 SZOPNIEWSKI Rafał 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 43.72  PB    
 I II III IV V VI 
 RACHWALIK Sebastian 49.11 x x x 43.47 39.67 

 SZOPNIEWSKI Rafał 42.33 x 37.91 35.86 43.72 40.28 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 12:00 

 1 BĘBENEK Michał 05-03-16 UKS 10 Zagórze SL 48.31      
 2 WRÓBEL Dominik 06-04-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 39.14  PB    
 3 BUKOWSKI Mateusz 06-07-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 38.04      
 4 KUKUŁA Adam 06-05-11 MCKiS Jaworzno SL 35.54      
 5 PISARSKI Wiktor 05-01-21 UKS 10 Zagórze SL 27.43      
 I II III IV V VI 
 BĘBENEK Michał 35.74 38.44 44.19 x 48.31 x 

 WRÓBEL Dominik x 33.39 33.90 34.94 39.14 35.94 

 BUKOWSKI Mateusz x x 37.72 36.33 38.04 35.01 



 KUKUŁA Adam x x x 35.54 x x 

 PISARSKI Wiktor x x x 27.43 x x 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 14:20 

 1 TOMASZEK Mateusz 00-06-05 GKS Piast Gliwice SL 1.85      PK 
 2 BIRECKI Bartłomiej 06-02-16 MKS Żywiec SL 1.75  =PB    
 3 ŹALOUDIK Andrzej 05-02-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1.50      
 4 KLUCZNY Alan 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.50      
 5 GAWRON Mateusz 06-07-29 MKS Żywiec SL 1.45      
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 
 TOMASZEK Mateusz - - - - - - - o o o o o xxo xxx 

 BIRECKI Bartłomiej - - - - - - - o o o xo xxx 

 ŹALOUDIK Andrzej - - - xxo xo xo xxx 

 KLUCZNY Alan o o o o o xxo xxx 

 GAWRON Mateusz - - - o o xxx 

Skok o tyczce M U16 
 FINAŁ 12:15 

 1 KUNC Michał 05-02-27 MKS Ustroń SL 3.30      
 330 340 
 KUNC Michał xxo xxx 
 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 11:23 

 1 BIRECKI Bartłomiej 06-02-16 MKS Żywiec SL 6.15      +2.8 
 2 MLECZEK Piotr 05-02-21 UKS 10 Zagórze SL 5.91      +1.3 
 3 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 5.82      +0.7 
 4 SIWIŁO Jakub 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.42      +2.7 
 5 SKOWRONEK Igor 06-04-15 UKS 10 Zagórze SL 5.03      +2.3 
 I II III IV V VI 
 BIRECKI Bartłomiej 5.73 4.54 5.72 5.78 6.15 6.01 
 +2.2 +1.7 +2.0 +1.4 +2.8 +2.3 
 MLECZEK Piotr 5.71 x 5.85 5.63 x 5.91 
 +2.3 +2.3 +1.9 +2.7 +1.8 +1.3 
 MISTEREK Mateusz 5.77 5.15 5.82 x 5.20 x 
 +1.1 +0.9 +0.7 +3.0 +2.1 +2.5 
 SIWIŁO Jakub 5.15 x 5.24 x 5.22 5.42 
 +2.3 +2.8 +1.9 +0.6 +0.8 +2.7 
 SKOWRONEK Igor 4.82 4.94 5.03 4.89 4.91 4.62 
 +2.7 +1.4 +2.3 +1.1 -0.7 +2.2 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 13:35 

 1 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 12.48  PB    +1.1 
 2 WALESZCZYK Mikołaj 05-07-31 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.17      +2.1 
 3 GRYGIERCZYK Rafał 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.12  PB    +1.8 
 4 SZYMICZEK Michał 06-02-27 UKS Czwórka Żory SL 10.63      +2.1 
 5 GAMBUSZ Olaf 05-06-28 GKS Piast Gliwice SL 10.51      +3.6 
 I II III IV V VI 
 MISTEREK Mateusz 12.34 11.48 12.30 12.48 12.10 12.47 
 +0.9 +1.9 +3.8 +1.1 +3.0 +2.8 
 WALESZCZYK Mikołaj 11.05 10.91 10.90 11.17 10.31 x 
 +4.7 +1.7 +1.8 +2.1 +2.3 +3.0 
 GRYGIERCZYK Rafał 10.43 10.81 x 11.11 11.12 11.02 
 +1.3 +2.1 +2.3 +1.7 +1.8 +3.3 
 SZYMICZEK Michał x x 10.63 r 
 +2.3 +2.8 +2.1 - 
 GAMBUSZ Olaf x 9.95 10.51 x 9.96 9.90 
 +3.3 +2.5 +3.6 +2.2 +2.3 +3.0 
1000 m prz. M U16 
 Bieg 1/ 1   14:41 

 1 SOCHA Tymon 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:51.25      
 2 BORAWSKI Mikołaj 05-08-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:53.41  PB    
 3 SEMPER Jan 05-05-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:59.84  PB    
 4 KARWAT Bartłomiej 05-04-15 MKS-MOS Katowice SL 3:01.54      

 600m 414 Tymon SOCHA 1:40.62  

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   15:12 

 1 LKS Pogórze Skoczów SL 47.49      
 21 Jakub LIBURA 06-04-24 
 16 Marcin KĘDZIOR 05-08-12 
 7 Krzysztof BIEDRAWA 05-02-24 
 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 



 2 CKS Budowlani Częstochowa SL 47.95      
 151 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 
 158 Kacper OBRZUT 05-10-12 
 514 Radosław PORADA 05-05-26 
 160 Mikołaj BORAWSKI 05-08-14 
 3 KS Sprint Bielsko-Biała SL 48.51      
 15 Jakub SIWIŁO 06-08-10 
 17 Marcin MADRAK 06-12-25 
 153 Wiktor KAŁUŻA 05-10-29 
 12 Bartosz ZAJĄC 06-03-21 
 4 UKS 10 Zagórze SL 49.21      
 73 Igor SKOWRONEK 06-04-15 
 7 Piotr MLECZEK 05-02-21 
 75 Wiktor PISARSKI 05-01-21 
 76 Michał BĘBENEK 05-03-16 
 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 49.32      
 19 Dawid SPYRA 05-08-14 
 30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 
 113 Michał JAFERNIK 05-06-18 
 18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 
 6 MKS Czechowice-Dziedzice SL 49.40      
 4 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 
 75 Mateusz BIEDROŃ 05-09-11 
 54 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 
 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ +5.4 M/S 13:13 

 1 CHROSTEK Klaudia 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 12.62      
 2 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.73      
 3 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.77      
 4 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.79      
 5 TRĄBCZYŃSKA Nadia 05-07-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.80      
 6 MUNARI Sabrina 05-12-07 MKS Iskra Pszczyna SL 13.07      
 MUCHA Kinga 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice SL DNF      

100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 +2.2 M/S 12:03 

 1 CHROSTEK Klaudia 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 12.78 q     
 2 MUNARI Sabrina 05-12-07 MKS Iskra Pszczyna SL 13.10 q     
 3 BĄBEL Karolina 05-11-14 AZS-AWF Katowice SL 13.10      
 4 WOŚ Kinga 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.81      
 5 GAŻA Oliwia 05-12-08 LKS Pszczyna SL 13.98      
 6 SZENDZIELORZ Kinga 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 14.45      
 7 MAJDAK Wiktoria 05-02-07 MKS Żywiec SL 14.58      

 Bieg 2/ 4 +1.9 M/S 12:07 

 1 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.98 q =PB    
 2 TRĄBCZYŃSKA Nadia 05-07-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.07 q PB    
 3 KAZIMIERCZYK Zuzanna 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.15  PB    
 4 ŚWISTUN Nina 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 13.92      
 5 PEŁKA Oliwia 06-02-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.03  PB    
 6 MATYSIAK Amelia 06-07-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.31      
 7 POTWORA Karolina 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.89      
 8 KUBACKA Oliwia 06-10-12 GKS Piast Gliwice SL 15.13      

 Bieg 3/ 4 +2.0 M/S 12:10 

 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 12.95 q PB    
 2 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.96 q PB    
 3 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.00 q PB    
 4 ŚPIEWAK Magdalena 05-06-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.88      
 5 KAMIŃSKA Ewa Anna 06-07-25 RMKS Rybnik SL 13.98  PB    
 6 NICIA Emilia 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 14.32      
 7 RYBAK Julia 06-02-12 UKS 10 Zagórze SL 14.37      
 8 GUZIUK Nikola 06-05-31 RMKS Rybnik SL 14.38  PB    

 Bieg 4/ 4 +2.4 M/S 12:14 

 1 MUCHA Kinga 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice SL 12.89 q     
 2 ZIMOLĄG Oliwia 05-03-07 MKS-MOSM Bytom SL 13.13      
 3 CYRULIŃSKA Oliwia 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.20      
 4 SUROWIECKA Klaudia 05-02-08 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.65      
 5 WALICKA Anna 05-08-27 AZS-AWF Katowice SL 13.95      
 6 KONIOR Emilia 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 14.09      
 7 METLAK Martyna 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie SL 14.17      
 8 CNOTA Oliwia 06-09-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 15.02      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   14:04 

 1 MUCHA Kinga 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice SL 41.77  PB    
 2 PRZEWIEŹLIK Julia 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 42.04  PB    
 3 BOCHENEK Jagoda 06-05-27 MKS-MOSM Bytom SL 42.27  PB    
 4 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 43.01  PB    
 5 YOUSSEF Hanna 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 43.79      



 6 KAZIMIERCZYK Zuzanna 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 43.99      

 Bieg 2/ 3   14:07 

 1 SOŁTYS Wiktoria 06-04-04 LKS Pszczyna SL 44.23  PB    
 2 MILICZEK Magdalena 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 44.48  PB    
 3 BIELECKA Zofia 05-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 46.70  PB    
 4 CIEMIENGA Natalia 05-08-15 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 47.27      
 5 GRUSZCZYK Klaudia 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów SL 48.17  PB    
 6 BEDNARZ Aleksandra 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów SL 48.18  PB    

 Bieg 3/ 3   14:09 

 1 KĘDZIORA Justyna 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 47.35  SB    
 2 ZARĘBSKA Hanna 05-10-14 MKS-MOS Katowice SL 48.15  PB    
 3 ALBERSKA Emilia 05-10-30 TS AKS Chorzów SL 49.97      
 4 OSTYŃSKA Zuzanna 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 51.45      
 5 GEC Oliwia 05-01-30 GKS Piast Gliwice SL 52.63      

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   13:32 

 1 AUGUSTINIOK Kamila 06-01-10 MKS-MOSM Bytom SL 1:44.87      
 2 CENKIER Weronika 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne SL 1:47.11      
 3 ROMBERG Karolina 05-07-28 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.15  SB    
 4 SZOSKA Anna 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów SL 1:48.68      
 5 OSMAŃSKA Oliwia 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice SL 1:48.98      
 6 NOWICKA Martyna 05-08-18 MKS-MOSM Bytom SL 1:49.67      

 Bieg 2/ 2   13:35 

 1 KACZMARCZYK Hanna 06-09-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:46.21  PB    
 2 BANKO Dominika 05-07-22 UKS Diament Godów SL 1:49.19  PB    
 3 KUSZYK Kinga 06-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:51.50  PB    
 4 KURKOWSKA Patrycja 05-06-02 UKS Czwórka Żory SL 1:52.09  PB    
 5 JARYCH Anita 04-06-22 GKS Piast Gliwice SL 2:06.78      PK 
 6 ZNISZCZOŁ Zuzanna 06-06-29 UKS Diament Godów SL 2:13.09      

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   12:28 

 1 THAMM Milena 05-04-04 MKS-MOS Katowice SL 3:00.54  PB    
 2 DZIUBA Natalia 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 3:10.96      
 3 PARYS Maja 05-07-15 MKS-MOSM Bytom SL 3:16.81      
 4 DZIDA Maria 05-11-04 MKS Iskra Pszczyna SL 3:22.11      
 5 ŁUSZCZKI Nadia 06-11-10 MKS-MOSM Bytom SL 3:25.79      
 6 WRZOSOWSKA Klaudia 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:44.00      

 600m 116 Milena THAMM 1:47.98  

80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +1.9 M/S 13:49 

 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 12.16  PB    
 2 SZOPNIEWSKA Zofia 05-06-14 TL ROW Rybnik SL 12.48  =SB    
 3 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.59  PB    
 4 STĘPIEŃ Emilia 06-01-13 TL ROW Rybnik SL 12.62      
 5 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.66  PB    
 6 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 12.69      
 7 ROSZKOWSKA Amelia 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.44      
 8 SMAJEK Maja 06-01-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 16.21      

200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +3.5 M/S 10:58 

 1 SZOPNIEWSKA Zofia 05-06-14 TL ROW Rybnik SL 30.23      
 2 SRAGA Zuzanna 06-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 30.35      
 3 STĘPIEŃ Emilia 06-01-13 TL ROW Rybnik SL 30.85      
 4 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 31.24      
 5 ROKICKA Weronika 05-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 31.77      

 Bieg 2/ 2 +2.0 M/S 11:00 

 1 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice SL 31.63  PB    
 2 KALINOWSKA Agata 05-03-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 32.64  PB    
 3 MOŃKA Katarzyna 05-01-31 CKS Budowlani Częstochowa SL 33.45      
 4 MALIGŁÓWKA Aleksandra 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 35.24      

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +3.0 M/S 12:50 

 1 STĘPIEŃ Emilia 06-01-13 TL ROW Rybnik SL 12.53 q     
 2 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 12.80 q     
 3 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.90 q     
 4 SMAJEK Maja 06-01-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 16.18 q     

 Bieg 2/ 2 +3.3 M/S 12:52 

 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 12.20 q     
 2 SZOPNIEWSKA Zofia 05-06-14 TL ROW Rybnik SL 12.48 q     
 3 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.87 q     
 4 ROSZKOWSKA Amelia 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.38 q     



 SMUDA Zuzanna 06-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała SL DNF      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 14:00 

 1 MALINA Martyna 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 11.06      
 2 WILIŃSKA Julia 06-04-08 MKS Ustroń SL 10.05  PB    
 3 FLASIŃSKA Maria 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.92      
 4 YOUSSEF Hanna 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.58      
 5 GRUCHEL Kamila 05-02-12 TL Pogoń Ruda Śląska SL 7.38  PB    
 6 CHODACKA Anna 06-10-09 MCKiS Jaworzno SL 7.22  PB    
 7 SĘDZIAK Wiktoria 06-02-01 MCKiS Jaworzno SL 6.29      
 I II III IV V VI 
 MALINA Martyna 10.55 10.62 10.52 11.06 x 11.00 

 WILIŃSKA Julia 9.13 9.23 9.32 10.05 9.67 9.61 

 FLASIŃSKA Maria 9.45 x 9.92 x x 9.88 

 YOUSSEF Hanna 8.44 8.58 8.13 8.22 6.71 7.87 

 GRUCHEL Kamila 7.29 6.37 7.38 7.11 6.54 7.23 

 CHODACKA Anna 7.22 6.88 6.98 7.17 6.85 6.61 

 SĘDZIAK Wiktoria 6.29 x x x 6.28 5.62 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 14:50 

 1 KUŚ Konstancja 05-03-16 MKS-MOS Katowice SL 28.03      
 2 RUSZEL Maja 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa SL 25.79  PB    
 3 FLASIŃSKA Maria 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice SL 20.36      
 I II III IV V VI 
 KUŚ Konstancja 27.82 25.87 28.03 26.31 24.94 26.67 

 RUSZEL Maja 25.79 x 22.11 24.53 21.87 22.47 

 FLASIŃSKA Maria 19.62 x x x x 20.36 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 12:00 

 1 GORGOŃ Zuzanna 05-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 31.35      
 2 KUŚ Konstancja 05-03-16 MKS-MOS Katowice SL 28.34      
 3 GONDZIK Alicja 06-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 25.68      
 I II III IV V VI 
 GORGOŃ Zuzanna 29.69 30.61 x 28.37 29.24 31.35 

 KUŚ Konstancja 28.34 x x 27.33 x 28.06 

 GONDZIK Alicja x 24.68 25.68 x x 19.61 

Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 10:25 

 1 WŁODARCZYK Maja 05-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 35.60  PB    
 2 GRUCHEL Kamila 05-02-12 TL Pogoń Ruda Śląska SL 14.78      
 I II III IV V VI 
 WŁODARCZYK Maja 33.43 x 34.65 34.04 x 35.60 

 GRUCHEL Kamila 12.94 14.60 13.92 14.10 14.73 14.78 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 14:10 

 1 IDZIŃSKA Maja 05-09-16 TS AKS Chorzów SL 1.55  PB    
 2 LAZAR Malwina 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.45  SB    
 3 MAJOR Nikola 06-01-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.35      
 4 KUZIOROWICZ Alicja 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.30      
 5 KALINO Paulina 06-07-11 AZS-AWF Katowice SL 1.30      
 6 ZARĘBSKA Hanna 05-10-14 MKS-MOS Katowice SL 1.25      
 6 ANTOSIEWICZ Julia 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.25  =SB    
 8 MARCINIAK Anna 06-08-21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.25      
 115 120 125 130 135 140 145 150 152 155 157 
 IDZIŃSKA Maja - - - o o o o o o o xxx 

 LAZAR Malwina - - - - o o o xr 

 MAJOR Nikola - - o o xo xxx 

 KUZIOROWICZ Alicja - o o o xxx 

 KALINO Paulina o o o xxo xxx 

 ANTOSIEWICZ Julia o o o xxx 

 ZARĘBSKA Hanna - o o xxx 



 MARCINIAK Anna - - xo xxx 

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 12:15 

 1 CHAMOT Maja 03-10-16 MKS Ustroń SL 3.50      
 2 BALCAR Martyna 04-03-30 MKS Ustroń SL 3.00      
 3 MACURA Zuzanna 04-11-28 MKS Ustroń SL 2.90      
 GÓRNY Kinga 02-04-26 MKS Ustroń SL NM      
 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 
 CHAMOT Maja - - - - - o - o xo xxx 

 BALCAR Martyna o - xxo xo xxx 

 MACURA Zuzanna o - o xxx 

 GÓRNY Kinga - - - - - - - - xxx 

Skok w dal K U16 
 FINAŁ 12:25 

 1 JUNDZIŁŁ Maja 05-05-28 CKS Budowlani Częstochowa SL 5.27  PB    +1.8 
 2 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.20      +2.2 
 3 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.86      0.0 
 4 RYBAK Julia 06-02-12 UKS 10 Zagórze SL 4.51      +1.1 
 5 ROSZKOWSKA Amelia 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.46      +1.9 
 6 JANKOWSKA Magdalena 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice SL 4.43      +1.8 
 7 ŚWISTUN Nina 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.43      +1.3 
 8 MAJOR Nikola 06-01-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.42      +1.5 
 I II III IV V VI 
 JUNDZIŁŁ Maja 5.15 5.16 5.10 5.27 4.85 5.03 
 +0.1 +2.6 +2.8 +1.8 +1.7 +0.8 
 KRUCZEK Martyna 4.78 4.93 4.90 5.20 - x 
 +0.6 +2.5 +2.7 +2.2 - +2.1 
 ŻUKOWSKA Jagoda 4.86 4.58 4.67 4.70 4.57 4.44 
 0.0 +0.7 +4.0 +1.3 +2.3 +1.6 
 RYBAK Julia x x x 4.21 x 4.51 
 +0.4 +0.8 +2.5 +1.4 +1.1 +1.1 
 ROSZKOWSKA Amelia 4.20 4.26 4.46 x 4.04 4.11 
 +1.3 +0.9 +1.9 +1.2 +3.2 +1.7 
 JANKOWSKA Magdalena 4.26 4.43 4.32 4.42 2.88 4.33 
 +0.8 +1.8 +3.0 +1.7 +1.0 +1.5 
 ŚWISTUN Nina 4.38 x x 4.43 - x 
 +1.1 +1.1 +1.8 +1.3 - +2.1 
 MAJOR Nikola 4.28 4.42 4.26 4.32 4.28 4.31 
 +1.0 +1.5 +1.7 +1.8 +1.5 +2.3 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 14:30 

 1 STĘPIEŃ Dagmara 05-06-17 AZS-AWF Katowice SL 11.16  PB    +1.6 
 2 LAZAR Malwina 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.78  PB    +1.8 
 3 JUNDZIŁŁ Maja 05-05-28 CKS Budowlani Częstochowa SL 10.10      +2.3 
 4 ŚLUSARCZYK Julia 05-01-26 TL ROW Rybnik SL 9.88      +2.6 
 5 WOŚ Kinga 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.34      +2.8 
 6 JANKOWSKA Magdalena 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.33      +3.2 
 7 ŁAŚ Klaudia 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8.84      +3.2 
 8 MARCINIAK Anna 06-08-21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8.29      +0.2 
 9 SZENDZIELORZ Kinga 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 8.07      +3.5 
 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Dagmara 10.77 10.72 10.84 11.00 11.16 10.90 
 +1.9 +2.9 +1.7 +2.6 +1.6 +1.5 
 LAZAR Malwina 10.50 10.71 10.78 10.52 10.76 10.78 
 +2.1 +5.1 +1.8 +3.4 +3.0 +2.0 
 JUNDZIŁŁ Maja 10.01 10.00 10.01 9.81 10.10 10.04 
 +1.4 +1.5 +2.5 +2.4 +2.3 +1.5 
 ŚLUSARCZYK Julia 9.09 9.51 9.52 9.33 9.88 x 
 +2.6 +1.2 +2.3 +2.5 +2.6 +2.2 
 WOŚ Kinga 9.11 8.55 8.68 8.58 9.34 9.09 
 +2.4 +3.9 +3.2 +0.5 +2.8 +2.6 
 JANKOWSKA Magdalena 8.82 9.31 9.10 9.29 9.28 9.33 
 +2.4 +0.9 +1.0 +2.9 +2.8 +3.2 
 ŁAŚ Klaudia 8.84 8.37 8.56 8.47 8.64 8.08 
 +3.2 +2.1 +1.4 +1.7 +2.0 +3.4 
 MARCINIAK Anna 8.19 7.58 8.17 8.29 8.17 8.18 
 +2.5 +3.9 +2.6 +0.2 +1.5 +3.9 
 SZENDZIELORZ Kinga 7.91 8.07 8.04 
 +2.0 +3.5 +3.5 
1000 m prz. K U16 
 Bieg 1/ 1   14:32 

 1 CZYŻ Zuzanna 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:30.45 
 2 SIKORSKA Marcelina 06-08-29 AZS-AWF Katowice SL 3:33.63 
 3 DZIERŻEK Oliwia 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 3:35.37 
 4 GOŁĘBIEWSKA Alicja 05-12-13 AZS-AWF Katowice SL 4:02.96 

 600m 406 Zuzanna CZYŻ 2:06.81  

 



2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   11:33 

 1 TYMAN Karolina 06-04-12 UKS Diament Godów SL 7:23.15      
 2 MLECZEK Natalia 05-02-17 MKS-MOS Katowice SL 7:42.88      
 3 KRĘTOSZ Justyna 05-02-26 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7:47.85  PB    
 4 CZYŻ Marlena 06-03-17 UKS Diament Godów SL 7:48.14      

 1000m 35 Karolina TYMAN 3:45.9  

3000 m chód K U16 
 Bieg 1/ 1   10:15 

 1 SZPARA Martyna 05-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice SL 17:19.81  PB    
 2 ŁAŚ Sylwia 06-11-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 19:34.60  PB    
 3 ŁOPATA Nadia 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 20:56.01      PK 

 1000m 52 Martyna SZPARA 5:35.72  
 2000m 52 Martyna SZPARA 11:40.1  

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   15:03 

 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 50.49     YC 
 244 Weronika ROKICKA 05-04-05 
 574 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 
 444 Zuzanna SRAGA 06-02-11 
 27 Paulina NAWROT 06-11-07 
 2 MKS Czechowice-Dziedzice SL 53.44      
 16 Justyna KRĘTOSZ 05-02-26 
 5 Malwina LAZAR 05-01-31 
 44 Zofia BIELECKA 05-07-31 
 32 Klaudia SUROWIECKA 05-02-08 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 53.96      
 28 Nikola MAJOR 06-01-26 
 38 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 
 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 
 721 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 
 CKS Budowlani Częstochowa SL DNF      
 160 Magdalena ŚPIEWAK 05-06-17 
 156 Maja JUNDZIŁŁ 05-05-28 
 165 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 
 148 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05-07-05 
 Bieg 2/ 2   15:07 

 1 MKS-MOS Katowice SL 52.32      PK 
 116 Aleksandra BĄK 02-12-10 
 118 Karolina STOMPOR 02-08-22 
 132 Weronika PRZEWODOWSKA 02-06-05 
 135 Sara KORDEK 01-02-01 
 2 AZS-AWF Katowice SL 52.82      
 328 Anna WALICKA 05-08-27 
 319 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 
 322 Roksana PLAMINIAK 05-03-11 
 327 Karolina BĄBEL 05-11-14 
 3 KS Sprint Bielsko-Biała SL 54.39      
 19 Zuzanna SMUDA 06-01-29 
 18 Emilia KONIOR 05-03-25 
 6 Nina ŚWISTUN 05-02-25 
 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 
 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II 56.28      
 23 Oliwia CNOTA 06-09-13 
 31 Maja SMOCZYŃSKA 06-07-23 
 17 Amelia MATYSIAK 06-07-03 
 236 Oliwia PEŁKA 06-02-03 


